hp-14/3/9

(0)

Guayaquil, 07 de Mayo del 2019

1889. 113

Señor CARLOS ENRIQUE MARTINEZ TORRES Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía TORONTO DISTRIBUTIONS S. A. LEODISTRIBUT celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo a usted GERENTE GENERAL de la misma por un periodo de cinco años, con las atribuciones constantes en los estatutos sociales de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, iudicial, v extrajudicial de la Compañía.

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en la Escritura Publica otorgada ante el Notario Cuarto del Cantón Guayaquil, Dr. Alberto Bobadilla Bodero, el 3 de Diciembre del 2012, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 7 de Enero del 2013.

Muy atentamente

CARLOS ENRIQUE MARTINEZ TORRES

Secretaryo Ad-hoc de la Junta

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía TORONTO DISTRIBUTIONS

S. A. LEODISTRIBUT Guayaquil 07, de Mayo del 2019

CARLOS ENRIQUE MARTINEZ FORRES

C.I. #.0907097760

I DE BATOR DE ESTA
INSCRIPCIÓN CONSTAN
REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD
MERCANTIL ADJUNTA.

Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:20.860 FECHA DE REPERTORIO:08/may/2019 HORA DE REPERTORIO:11:28

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha ocho de Mayo del dos mil diecinueve queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía TORONTO DISTRIBUTIONS S.A. LEODISTRIBUT, a favor de CARLOS ENRIQUE MARTINEZ TORRES, de fojas 20.399 a 20.401, Registro de Nombramientos número 5.804.

ORDEN: 20860

Ab. Lanner Cobeña C.
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADO

Guayaquil, 09 de mayo de 2019

REVISADO POR: U

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.



2 0 MAY 2019

EIDMA.